honorem, rerum omnium immunitatem. Eos igitur, qui propter vos exu-
 lant et iure aliquid a vobis impetrarunt, spoliari his sinamus quum nihil
 sit cuius eos accusemus? turpe id quidem fuerit. (61) Idque rectissime
 perspiciatis, si hoc modo animis vestris consideretis: si eorum aliqui,
 qui nunc tenent Pydnam aut Potidaeam aut aliam urbem, quae Phi-
 lippo paret, vobis inimica est, eodem modo, quo tum Thasus et Byzantium,
 coniuncta cum Lacedaemoniis, a vobis aliena erant, se has tradituros pol-

singularibus hominibus, sed tantummodo totis populis tribui. Singulares
 si qui cives fierent Athenienses, cum civitate ius Atticas in matrimo-
 nium ducendi impetrabant.' Reiskius. 10) 'Iterum fort. φεύγοντας,
 ut εὐρομένους, et vs. 8 φεύγουσιν accuratius videretur.' Marklandus.
 Vid. ad §. 55. — εἰ in φεύγοντας etiam h. l. est correcti Ω. 11) εὐ-
 ραμένους ἢ εὐρομένους margLamb. — εὐρομένους pr Mal. 12) ἐά-
 σωμεν Aldete. F. Aug1. k. t. v. X. Chr. — ἐάσωμεν Σ. LaurS. vulg.
 13) τὰ δοθέντα rec LaurS. vulg. — ταῦτα Σ. prLaurS. Aug1. Vind4.

61. 1) κάλλιστ' r. 2) Interpungebatur post ἐκείνως. 'Atque
 ita corrigendum arbitror vs. ultimo φέρει δὴ κακείνως (pro κακείνο)
 ἔξετάσωμεν. ('Hoc frustra, haud dubie.' Fr. A. Wolfius), instituit
 enim orator in utroque loco cōparationem inter res Thasiorum et Pyd-
 nensium. Huius populi mentionem iniicit non ad rerum gestarum memo-
 riam, sed ad argumenti colorem. Thasios, inquit ille, in loco Pydnensium
 etc. ponite. Multum utique interest, hoc an illo modo legamus.' Tay-
 orus. 'ἐκείνως hoc modo, ad sequens relatum. Ita Isocrat. Pancg.
 cap. 48 (§. 179): ἐκείνως εἰπών. Aristides supra §. 53: σκοπεῖτε κα-
 κείνως, eodemque modo alii saepissime.' Fr. A. Wolfius. Cf. Teocr.
 §. 42. Androt. §. 17. 'Cf. §§. 22. 34. 43. 46. 79.' Westermannus.
 l. c. p. 587. 3) ἂν ἐκείνωσι λογίσασθε k. 4) οὐ Vind1. 5) τινα
 Appfr. 6) νῦν τῶν Aug1. k. — νυνὶ τῶν Σ. LaurS. vulg. — τῶν
 νυνὶ Aldete. F. t. v. X. 7) ἢ τὰ ἄλλα Aug1. Cf. §. 63. 8) οἰ-
 κείων t. 9) ἐπηγγεῖλαιντο k. 10) ἂν sic Ω. — om Lind. 11) τὰς
 τε sine αὐτὰς δῶ Vind1.

δωρεάς ἄσπερο¹² Ἐκφάντω τῷ Θασίῳ καὶ Ἀρχεβίῳ τῷ Βυζαν-
τίῳ,¹³ (62) καὶ τινες τούτων ἀντιλέγοιεν αὐτοῖς ταῦτα λέ-
γοντες, ὡς δεινὸν¹ εἶ τινες μόνοι² τῶν ἄλλων μετοίκων³ μὴ
χορηγοῖεν· πῶς ποτ' ἂν ἔχοιτε πρὸς τοὺς ταῦτα λέγοντας; ἢ
25 δῆλον ὅτι⁴ φωνὴν οὐκ ἂν⁵ ἀνάσχοισθε, ὡς συκοφαντούντων;
οὐκοῦν αἰσχροῦν, εἰ μέλλοντες μὲν εὖ πάσχειν συκοφάντην ἂν

licerentur, si eadem dona ipsis daretis, quae Ephantio Thasio et Archebio Byzantio dedistis, (62) et istorum aliqui illis adversarentur, haec dictitan-
tes, non esse ferendum, si qui soli e reliquis inquilinis munera non obi-
rent; quomodo tandem erga illos, qui ea dicerent, affecti essetis? an patet
vos vocem non ferre, ut calumniatorum? Turpe igitur fuerit, si, quum ac-